
SEKRETARIAT

9711 Paternion
Hauptstraße 83
www.paternion.gv.at

Auskunft Michaela Sandrisser, BA
T 04245 2888 18
F 04245 2888 40
E michaela.sandrisser@ktn.gde.at

Unser Zeichen 665/4/412/2022/Eb/Sa
Paternion, 14. Juli 2022

V E R O R D N U N G

des Gemeinderates der Marktgemeinde Paternion vom 14. Juli 2022, 
Zahl: 665/4/412/2022/Eb/Sa, mit welcher für das Grundstück KG Nikelsdorf, die 
Straßenbezeichnung „Karl-W.-Müller-Weg“ festgelegt wird 
(Straßenbezeichnungsverordnung)

Gemäß § 3 Abs. 2 der Kärntner Allgemeinen Gemeindeordnung – K-AGO, LGBl. 
Nr. 66/1998, in der Fassung des Gesetzes LGBl. Nr. 80/2020, wird verordnet:

§ 1
Geltungsbereich

Die Parzellen 438/1 und 1769, KG Nikelsdorf, wie im nachstehenden Lageplan, der als 
integrierender Bestandteil dieser Verordnung gilt, rot gekennzeichnet, erhalten die 
Wegbezeichnung „Karl-W.-Müller-Weg“. 

§ 2
Inkrafttreten

Diese Verordnung tritt mit 18. Juli 2022 in Kraft.

Der Bürgermeister

Manuel Müller




		2022-07-18T08:20:37+0200
	Marktgemeinde Paternion
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




